平成20年3月吉日
（社）岐阜県放射線技師会

中濃支部会員各位
（社）岐阜県放射線技師会中濃支部

支部長 田口 哲也

第282回中濃画像研究会開催について

謹啓 春暖の候、会員の皆様におきましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、今回は下記の通り「VSRAD」をテーマとした研究会を開催いたします。多数の会員皆

様の参加をお待ちしております。

謹白

記

１．日時  平成20年4月11日（金） 午後7時より

２．場所  関中央病院 ２Ｆ会議室

３．内容              総合司会  関中央病院 吉村成雅

＜メーカー講演１＞

      「早期ＡＤ診断支援システム VSRADの基礎から臨床応用まで」

           エーザイ株式会社 岐阜医薬二部

                            加藤正喜 氏

江藤正樹 氏

     ＜メーカー講演２＞

      「東芝社製MRI装置におけるVSRAD解析用撮像パラメータの検討（仮）」

           東芝メディカルシステムズ株式会社

                           講師  未定

＜パネルディスカッション＞

４．会費  一般   １,０００円（食事つき）

３００円（食事なし）

５．その他
  ※食事をされる方は地区幹事まで連絡願います。

   地区幹事   郡上地区   大野宮利 （鷲見病院）
          関美濃地区  末松弘志 （中濃厚生病院）
          加茂地区   伊藤信行 （白川病院）
          可児地区   松岡義直 （東可児病院）

中濃画像研究会